ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2018 - DL 2/20182/201802/01/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OLMIRO CASAGRANDE     (178806)1 LOCAÇÃO DE IMÓVEL (CASA) COM ÁREA TOTAL DE 51,00M2,NA RUA B, LOTEAMENTO ASEHAQ, 1320, BAIRROINDUSTRIAL, NESTA CIDADE DE QUILOMBO-SC ms 3,00  0,0000 270,00    810,00Total do Fornecedor: 810,00Total Geral: 810,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20182/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/01/2018AQUISIÇÃO DE  LOCAÇÃO DE IMÓVEI P/UTILIZAÇÃO COMO MORADIA (AUXILIO À SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE TEMPORÁRIA) PARA PESSOAS QUE CONVIVEM NA RUA NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   2   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal